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SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA DLA PRACOWNIKÓW WOJSKA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie
ul. Nowowiejska 31, 00-911 Warszawa
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   REGON 013280825; NIP 526-22-66-523; tel.: 22 526 42 17; fax: 261 874 170

Warszawa, dnia 28.06.2024 r.

L.2612.207/22/PN/2024
Dotyczy: pytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z póżn.zm.) zwanej dalej „Ustawą”, którego przedmiotem jest „Dostawa narzędzi i materiałów stomatologicznych (II postępowanie)”.


Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela poniższych wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1

pozycja 15

Narzędzia systemu rotacyjnego( REVISION ) Długość -  31 mm- pilniki o tej długości nie występują, dostępny rozmiar to tylko 30.08 dł. 18mm 6szt/op  czy Zamawiający dopuści takie pilniki ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza pilniki 30.08 dł 18mm.

Zamawiający zmienia ilość zestawów na pojedyncze sztuki (3 opak. po 6 szt) dla rozmiaru  30.08, 25.06, 20.04.

Pytanie nr 2

pozycja 6 

Wiertło do separacji korzeni na prostnicę chirurgiczną H254A – czy Zamawiający dopuści wiertła- Meisinger frez chirurgiczny węglik spiekany HM254.104.012 (Frez chirurgiczny z węglika spiekanego na prostnicę do preparacji korzeni i cięcia kości mikro szczelinowiec na długiej szyjce, skręcane ząbkowane ostrza ) 2szt=op , bez literki A ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza Wiertła chirur.Edenta C254A.317.012

Zamawiający zmienia ilość wierteł na 6 szt. (1 opak. – 2 szt.)

Pytanie nr 3

pozycja 7

Wiertło do separacji korzeni na turbinę H254A- czy Zamawiający dopuści wiertła - Wiertła chirur.Edenta C254A.317.012 (Ekstra długie wiertło chirurgiczne na turbinę, wąski płomyk krótki do cięcia kości) 3szt=op ?

Odpowiedź:

Tak. zamawiający zmienia ilość szt. na 4 ( 2 x 2 opak. )
Pytanie nr 4

pozycja 13

Pasta uszczelniająca  Strzykawka 15g – Pasta  pakowana jest przez producenta po 2 sztuki w opakowaniu-nie dzielimy- Rozporządzenie MDR  w sprawie wyrobów medycznych,  w związku z tym czy Zamawiający zmieni ilość zamawianych sztuk?

Odpowiedź:

Tak. zamawiający zmienia ilość szt. na 4 ( 2 x 2 opak. )

Pytanie nr 5

pozycja 16

Światłoutwardzalny, modyfikowany żywicą podkład zawierający krzemian wapnia- Produkt pakowany jest przez producenta po 4sztuki w opakowaniu-nie dzielimy - Rozporządzenie MDR  w sprawie wyrobów medycznych,  w związku z tym czy Zamawiający zmieni ilość zamawianych sztuk?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmienia ilość sztuk na 1 opak. ( 4 szt. )

Pytanie nr 6

pozycja 26

Różowa pasta, przeznaczona do usuwania kamienia nazębnego oraz polerowania wypełnień, op= Słoiczek 45g – Pasta niedostępna u Producenta, producent nie jest w stanie określić kiedy pojawi się  sprzedaży, w związku z tym czy Zamawiający dopuści inna pastę polerującą np. Hawe Cleanpolish 45g, lub Hawe Cleanic w tubie 100g ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pastę polerującą  Hawe Cleanpolish 45g.


Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. Rozdz. 13 ust. 6 i 7 - Składanie i otwarcie ofert

Przed zmianą:

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 28.06.2024 r. do godz. 09:00.

7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.06.2024 r. o godz. 09:05, za pośrednictwem platformy.

Po zmianie:

6.
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 02.07.2024 r. do godz. 09:00.

7.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2024 r. o godz. 09:05, za pośrednictwem platformy.

2. Rozdz. 14 ust. 1 - Termin związania ofertą

Przed zmianą:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 27.07.2024r.

Po zmianie:

1.
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 31.07.2024r.

Załącznik:

1. Formularz cenowy - Opis przedmiotu zamówienia ZMIANA

w imieniu Zamawiającego

mgr Agnieszka Kuśmierska
Dyrektor Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej dla Pracowników Wojska SPZOZ w Warszawie.
Wyk. w 1 egz.

Przygotowała: w dniu 27.06.2024 r. Agnieszka Sadowska

